
 

 

POSTANOWIENIE NR 388/2024 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Nowosolna 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Nowosolna.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

/-/ Agata Sobieszek-Krzywicka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

388/2024  

Komisarza Wyborczego w Łodzi I z dnia 

17 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, świetlica wiejska, Kalonka 47, 92-701 Kalonka: 

 

1. Kacper Sławomir Adamczewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Moskwa 

2. Sabina Jaworska-Wszelaka, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I 

POKOJU, zam. Łódź 

3. Elżbieta Krzemińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kalonka 

4. Marek Ignacy Markiewicz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kalonka 

5. Beata Grażyna Moskot, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kalonka 

6. Natalia Mydlarz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grabina 

7. Izabella Rytczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dobieszków 

8. Małgorzata Teresa Szamburska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Grabina 

9. Anna Paulina Tadeusiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Moskwa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, świetlica środowiskowa, Kalonka 47, 92-701 Kalonka: 

 

1. Małgorzata Katarzyna Gabara, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łódź 

2. Martyna Janina Gembka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Grabina 

3. Anna Halina Janeczek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kalonka 

4. Marta Paulina Kowalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Borchówka 

5. Elżbieta Markiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kalonka 

6. Paweł Artur Pankratz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Byszewy 

7. Przemysław Andrzej Pobłocki, zgłoszony przez KWW RUCHU 

DOBROBYTU I POKOJU, zam. Kalonka 

8. Agata Pokucińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wódka 

9. Krzysztof Jarosław Potakowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Dobra 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Gminno-Parkowe Centrum Kultury i Ekologii, Plichtów 21, 

92-701 Plichtów: 

 

1. Edyta Barbara Adamczewska, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU 

I POKOJU (uzupełnienie składu), zam. Lipiny 

2. Jolanta Marianna Forma, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Głogowiec 

3. Sławomir Robert Jasiński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Janów 

4. Tomasz Michał Krasieńko, zgłoszony przez KWW RUCHU DOBROBYTU I 

POKOJU, zam. Brzeziny 

5. Paulina Maria Lewandowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wiączyn Dolny 

6. Regina Wacława Piątkowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Janów 

7. Sławomir Maciej Pomorski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Natolin 

8. Joanna Alicja Rutkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Plichtów 

9. Jakub Tomczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łódź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, Lipiny 14, 92-701 Lipiny: 

 

1. Natalia Weronika Kubiak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Dąbrówka 

2. Jakub Kucharski, zgłoszony przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, 

zam. Lipiny 

3. Natalia Małgorzata Maćkowiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Borchówka 

4. Konrad Małecki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wiśniowa Góra 

5. Beata Iwona Mrówczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Natolin 

6. Aleksandra Teresa Rakoczy-Filipczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Paprotnia 

7. Izabela Olga Wojdal, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brzeziny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, Stare Skoszewy 19, 92-701 Stare 

Skoszewy: 

 

1. Aneta Darnowska-Męcina, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Stare Skoszewy 

2. Katarzyna Jóźwiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Głogowiec 

3. Patrycja Piwowarska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Stare Skoszewy 

4. Elżbieta Weronika Prostańska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Boginia 

5. Magdalena Sołdon, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, 

zam. Stare Skoszewy 

6. Michał Jerzy Zych, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kalonka 

7. Władysław Kazimierz Żaczek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Andrespol 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, Wiączyń Dolny 18B, 92-701 Wiączyń 

Dolny: 

 

1. Elżbieta Bednarska, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I 

POKOJU, zam. Koluszki 

2. Łukasz Gorzka, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Gałkówek Kolonia 

3. Andrzej Czesław Jeske, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bukowiec 

4. Edward Franciszek Kowalewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łódź 

5. Agnieszka Michniewska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Ksawerów 

6. Sylwia Magdalena Pietruszyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Andrespol 

7. Aneta Janina Świątczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Niecki 

 

 


		2024-05-17T13:35:35+0000




